UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM METEOROLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2024, DO PROGRAMA DE
MESTRADO EM METEOROLOGIA, DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS - ICAT, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para seleção dos candidatos para o Programa
de Pós- Graduação Stricto Sensu em Meteorologia, conforme Edital Nº 02/2024 – PPGMET/
ICAT/CPG/PROPEP/UFAL.

A Comissão de Seleção do Edital 02/2024 do Programa de Pós-graduação em Meteorologia, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. Tornar público o RESULTADO da Homologação Preliminar das Inscrições do processo de

Seleção para ingresso no ano de 2024 do PPGMET/ICAT/UFAL.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CPF

064.xxx.xxx-74

066.xxx.xxx-69

100.xxx.xxx-54

Recurso da homologação das inscrições – Dias 12 e 13 de junho de 2024.

Os recursos devem ser enviados para o e-mail: ppgmet@icat.ufal.br

Resultado final do recurso da homologação das inscrições – Até 14 de junho de 2024.

Maceió -AL, 10 de junho de 2024.

Heliofábio Barros Gomes

Edital 02/2024 PPGMET/ICAT/UFAL

Mat. 4421297 – ICAT

mailto:ppgmet@icat.ufal.br

		2024-06-10T15:25:46-0300